
 

 
 

 

 

2024 年 5 月 15 日 
各      位 

会 社 名    藤 井 産 業 株 式 会 社 

代表者名    代表 取 締役 社長 藤 井  昌一 

             （コード 9906 東証スタンダード） 

問合せ先    取締役 専務執行役員 

コーポレート本部長  渡邉 純一 

電 話    028-662-6060 

 

 
株主通信及び定時株主総会決議ご通知の送付廃止に関するお知らせ 

 
 

当社はこれまで定時株主総会終了後に株主の皆様へ株主通信及び定時株主総会決議ご通知を送

付しておりましたが、環境への配慮及びデジタル化推進の観点から、書面による郵送を廃止させて

いただくことといたしました。 

廃止時期については、2024 年 6 月開催予定の第 70 期定時株主総会後に送付いたします株主通信

及び定時株主総会決議ご通知の書面において改めて周知いたしました後、定時株主総会決議ご通

知については 2025 年 6 月開催予定の第 71 期株主総会より、株主通信については 2024 年 11 月に

送付予定の第 71 期中間株主通信より廃止させていただきます。 

なお、今後は当社ウェブサイト（https://www.fujii.co.jp/）に掲載することにより、ご案内い

たします。 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 
 

以  上 


